
Från: Kommunstyrelsen -Lekeberg

Till: Platina mail import KS - Lekeberg
Ämne: VB: God jul och gott nytt år
Skickat: 2021-12-20 07:42:05

Från:Mia Andersson <mia.andersson@hjvvf.se>
Skickat: den 17 december 2021 09:33
Till: Carin Nilsson (carin.nilsson@medinsab.se) <carin.nilsson@medinsab.se>;
sara.pettersson@4klovern.se; Nina Sollerman <nina.sollerman@4klovern.se>; Ann-Sofi
Ignell <ann-sofi.ignell@4klovern.se>; Anna Eklund <anna.eklund@hjvvf.se>; Albin
Sandberg (albin.harsta@gmail.com) <albin.harsta@gmail.com>; Anders Bolinder
<anders.I.bolinder@gmail.com>; Andreas Nilsson (norrangensakeri@gmail.com)
<norrangensakeri@gmail.com>; Arboga kommun (arboga.kommun@arboga.se)
<arboga.kommun@arboga.se>; Cecilia Larsson (cecilia.larsson@orebroairport.se)
<cecilia.larsson@orebroairport.se>; Christian Nilsson (christian.nilsson2@saint-
gobain.com) <christian.nilsson2@saint-gobain.com>; Degerfors kommun
(kommun@degerfors.se) <kommun@degerfors.se>; Elgesta Förvaltning AB
(elgesta@telia.com) <elgesta@telia.com>; Eskilstuna kommun (info@eskilstuna.se)
<info@eskilstuna.se>; Glenn Andersson (glenn.andersson@frotorp.com)
<glenn.andersson@frotorp.com>; gransjo@telia.com; Kommun - Hallsberg
<kommun@hallsberg.se>; hans@sveamareng.se; Håkan Wahlstedt <w@hidingegard.se>;
Joakim Rönnberg <joakim.ronnberg@nordkalk.com>; Johan Eklund
(eklund.falla@telia.com) <eklund.falla@telia.com>; Jonas Augutsson
(augustsson@telia.com) <augustsson@telia.com>; Runnels Karin, Regionkansliet Hållbar
utveckling <karin.runnels@regionorebrolan.se>; Katrinehols kommun
(kommunen@katrineholm.se) <kommunen@katrineholm.se>; Kumla kommun
(servicecenter@kumla.se) <servicecenter@kumla.se>; Lars Karlsson
(lasses_schakt@telia.com) <lasses_schakt@telia.com>; Lars Viitanen
<lars.viitanen@askersund.se>; Kommun - Laxå <kommun@laxa.se>; Kontaktcenter -
Lekeberg <information.lekeberg@lekeberg.se>; Lewin Martin <martin.lewin@volvo.com>;
mari.linder@outokumpu.com; Marie Broström <marie.brostrom@nouryon.com>; Marie
Noren <marie.noren@sormlandvatten.se>; mika.cancino@sg-wire.com; Norell, Mikael
<mikael.norell@eon.se>; Mikael Smedberg (mikael.smedberg@orebroairport.se)
<mikael.smedberg@orebroairport.se>; MiljökontoretÖrebro (miljokontoret@orebro.se)
<miljokontoret@orebro.se>; Nathalie Berggvist (nathalie.bergqvist@mil.se)
<nathalie.bergqvist@mil.se>; Naturskyddsföreningen sörmland (hakan.gilledal@telia.com)
<hakan.gilledal@telia.com>; NaturskyddsföreningenVästmaland
(christina.a.jonsson@gmail.com) <christina.a.jonsson@gmail.com>;
NaturskyddsföreningenVästmaland (kvarnbacken12@telia.com)
<kvarnbacken12@telia.com>; NaturskyddsföreningenÖrebro
(kenny.petersson@gmail.com) <kenny.petersson@gmail.com>; Niklas Hasselwander
<niklas.hasselwander@hallsberg.se>; Niklas Ingerstedt <niklas.ingerstedt@arboga.se>;
Oskar Forsum <oskar.forsum@eskilstuna.se>; Patrik ungerstam
<patrik.ungerstam@nordkalk.com>; Peter Henriksson
<peter.henriksson@sormlandvatten.se>; Saara Numminen
<Saara.numminen@fortum.com>; servicecenter@orebro.se; Stefan Östlund
<stefan.ostlund@neova.se>; Stig Karlsson (karlsson.stig@hotmail.com)
<karlsson.stig@hotmail.com>; Sven-Erik Persson (S-e.persson@hotmail.com) <S-
e.persson@hotmail.com>; tekniska.namnden@orebro.se; TomasHammarlund
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(tomashammarlund@telia.com) <tomashammarlund@telia.com>; TommyKronholm
<tommy.kronholm@setragroup.com>; Vingåkers kommun (kommun@vingaker.se)
<kommun@vingaker.se>; Volvo construktion ekuipment AB
<group.environmental.esk@volvo.se>; William Lööv (william.loow@hotmail.com)
<william.loow@hotmail.com>; Åke Teljå (telja@telia.com) <telja@telia.com>; Övnings-
och skjutfältsavdelning, Skaraborgsregementet (P4) <skovde-miljo@mil.se>;
aleksander.milenkovic@lansstyrelsen.se; borje.blomkvist@arboga.se; Geerth Gustavsson
<geerth.gustavsson@eskilstuna.se>; hakan.persson@vingaker.se;
stmingegerd@gmail.com; kd.magnus.lagergren@gmail.com; Lars-Arne Sellén
<lah.sellen@gmail.com>; EkelundMagnus <magnus.ekelund@lansstyrelsen.se>; Magnus
Karlsson <magnus.hjholm@gmail.com>; Mattias Bäckström <mattias.backstrom@oru.se>;
tore.petersson@hotmail.com; ulf.westerberg@eskilstuna.se
Ämne: God jul och gott nytt år

Hej

Året går mot sitt slut och många går på en efterlängtad julledighet.

Mycket spännande har hänt under 2021 i Hjälmarens Vattenvårdsförbund.

Förbundet har under året arbetat med olika projekt som rör övergödning, bland annat
avloppsprojektet och övergödningsprojektet. LEVA-projektet,
Blackstaånsavrinningsområde har pågått sedan 2019 men går nu mot sitt slut och avslutas
dec 2021. Men från och med januari 2022 startas LEVA-Hjälmaren upp med Anna Eklund
som projektledare. Andra stora händelser är att vi nu har upphandlat ett nytt
kontrollprogramför recipientkontrollen som ska gälla fram till 2027. Under året har vi haft
många goda samarbeten där vårt gemensamma mål är att förbättra statusen i våra
vatten.

Vi vill tacka för det gångna året och de samarbeten som vi haft tillsammans.

Vi önskar alla en riktigt god jul och gott nytt år och vi ser fram emot ett nytt spännande år
2022.

Hjälmarens Vattenvårdsförbund
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En bild som visar ljus Automatiskt genererad beskrivning

VänligaHälsningar
Mia Andersson

Hjälmarens Vattenvårdsförbund
Mia Andersson
Verksamhetsansvarig/vattensamordnare

Mobil: 070-237 50 20
Mail: mia.andersson@hjvvf.se
Gamla vägen 5G
702 27 Örebro

https://hjvvf.se/

Dataskyddsförordningen (GDPR) innebär bland annat större skydd för dina personuppgifter.Vi på
Hjälmarens Vattenvårdsförbundeftersträvaren hög nivå av dataskydd för de personuppgifter som
behandlas hos. Läs mer på; https://www.datainspektionen.se/lagar--
regler/dataskyddsforordningen/
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